
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от  23.06.2021                                                                                            № 170 

г.Окуловка 

 

 Об итогах районного конкурса молодых семей 

«Молодая семья 2021» 

 

В соответствии с положением о районном конкурсе  молодых семей 

«Молодая семья 2021», утвержденным приказом комитета образования 

Администрации Окуловского муниципального района от  04.06.2021 № 149, 

на основании решения конкурсной комиссии (протокол от 22.06.2021 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями и призерами в районном конкурсе молодых 

семей «Молодая семья 2021» и присудить: 

            1 место - семья Мусатовых, МБУК "МКДЦ" Березовикский СДК; 

           2 место - семья Кабановых, МАУ "Дом молодежи" Окуловского 

муниципального района; 

            3 место - семья Алексеевых, МАДОУ "Детский сад № 5 г.Окуловка". 

 

 
И.о. председателя  комитета                                              А.П. Гончарова 
                                           


